cedidos peio Banco do Brasil S;A, com recursos do fundo ale Am-
paro ao Trabalhador - FAT; .no âmbito do Programa Nacional de
Euttancutiento- dá Agricultara Faituliar - PRONAE

1° Os saldas médios de-queIrata o caput deste -artigo -não-
poderão exceder a:

- R$ 554:000;000,00 (quinhentos-e cinqüenta e-quatro, mi-
lhões dê teaiS), de julho a setembro de 2001, e á R$ 699B00.000,00
(seiscentos e noventa e nove milhões de reais), a:partir de -outubro
2001, quando destinados ao financiamento de operações de custeio no
ãiribito da FAT/PRONAP Grupo "0";

11. • R$ 425.000.000.00-(qOatracentos-e vinte e cinca milhões